R$                 
2.984,03  

A2 AGETOP 
ROD 

41003  ATERRO INTERNO SEM APILOAMENTO 
COM TRANSPORTE EM CARRINHO MÃO 

m³ 32,7  R$             
24,12  

R$             
21,57  

R$                    
705,43  

4.5. O valor global para este aditivo é de R$ 36.730,03 (trinta e seis mil setecentos e 

trinta reais e três centavos). Executáveis em parcela única após entrega do serviço e 

medição final. 

4.6.  O valor deste aditivo corresponde a um aumento de 24,48% (vinte e quatro 

virgula quarenta e oito por cento) do valor global contrato, respeitando o limite legal,